
 

 

 10 -е заседание 2 созыва 

 

РЕШЕНИЕ  
 
 « 29  » июля 2020 год        с.Совхозное      № 56  
           
О рассмотрении Протеста 

Красноперекопской межрайонной 

прокуратуры на решение 

Совхозненского сельского совета 

Красноперекопского района Республики 

Крым от 27.02.2015 № 47 

 
Рассмотрев Протест Красноперекопской межрайонной прокуратуры от 
29.06.2020г. №Исорг-20350015-2358-20/-20350015 на решение 
Совхозненского сельского совета Красноперекопского района 
Республики Крым от 27.02.2015 № 47 «Об утверждении Положения о 
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
служащих и урегулированию конфликта интересов в муниципальном 
образовании Совхозненское сельское поселение Красноперекопского 
района Республики Крым», в присутствии помощника прокурора 
Красноперекопской межрайонной прокуратуры М.С.Перепелица, в 
соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Совхозненского сельского поселения 
Красноперекопского района Республики Крым, Совхозненский сельский 
совет Красноперекопского района Республики Крым 

 

РЕШИЛ: 

 
1. Решение Совхозненского сельского совета Красноперекопского района 

Республики Крым от 27.02.2015 № 47 «Об утверждении Положения о 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению служащих 

и урегулированию конфликта интересов в муниципальном образовании 

Совхозненское сельское поселение Красноперекопского района 

СОВХОЗНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

Красноперекопского района Республики Крым 



Республики Крым» - отменить. 

 
 
 
Председатель Совхозненского сельского совета- 

глава администрации  Совхозненского 

 сельского поселения                                                                    В.А.Ковтун 


